H.H. Rhen. inf.

162

H. C. Pfen. Inf. ~~123~~
123.

4

Gratiarum actio ad Deum, &
Congratulatio

*OB SERENISSIMI, POTENTIS-
simi, & Pientissimi Principis ac Domini,*

DN. FRIDERICI V.

COMITIS PALATINI AD RHE-
NUM, S. R. IMP. ELECTORIS, &c:

*Felicissimum atq; subditis exoptatissimum ex magna Bri-
tannia, post celebratas ibidem nuptias*

CVM INCLYTA HEROINA,
*SERENISSIMI AC POTENTIS-
simi Principis & Domini, Domini*

JACOBI,
MAGNÆ BRITANNIÆ, FRANCIÆ
AC HYBERNIÆ REGIS, FIDEIQVE OR-
THODOXÆ DEFENSORIS, FILIA VNICA,

ELISABETHA,
PRINCIPISSA VIRGINE,

*Heidelbergam reditum, atque augustissimum in illam cum Regia
sua Coniuge ingressum, die V Iunii.*

c1o 1o c XIII.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

DAVID FERDINAND

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

JACOB

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

QUONIAM debentur merita libamina laudis
Tergemino, cœli qui regit astra, Deo.
Nam bona concedit cornu prædite nobis,
Ac vitæ cursum protegit, ornat, alit.
Regibus ac Ducibus, mundi qui sceptrâ gubernant,
Producit fati pensa, colosq; breves.
Quo Themis ac pietas, & pax tutela duarum,
Rite coronatis cinctâ triumphet equis.
Ergo DEO iam nunc solvamus pectore grates,
Ac hymnum resonet Dadala lingua novum.
Namq; preces nostras non surdis auribus hausit,
Quas pro FRIDRICO fudimus ore, DEVS,
Hoc petiit sancti cœtus communio nostra
A summo punctum, qui regit omne, Deo;
Ut caput assereret FRIDRICI Principis alnum.
Pars huius voti nulla caduca fuit.
Nam patriæ patrem nostræ felicibus astris
Per mare deduxit difficilesq; vias,
Latus ut appulerit portum, tractumq; feracem,
Quâ sua semotus regna BRITANNVS habet.
Cæsareum capitis nostri decus atque coronam
FRIDRICVM stabili fovit & auxit ope.
Nauclerus, medicus, ductor, provisor & hospes,
Nonne DVCI nostro jam fuit usque DEVS?

Viribus ut sanis res procuraverit omnes,
Effugiens artem Paoniamque manum.
Præbuit os illi Charitum, Suadæq; leporem,
Egerit ut causas dexteritate suas.
Vnde sibi laudem solida virtute paravit,
Quo Phœbus latam cunq; colorat humum.
Nam suspexerunt illius Francus & Anglus
Ingenii dotes, iudiciumq; grave.
Quin etiam populis acceptum reddidit illum
Fœdere, consensu, mente, favore, fide.
Ut vigeat parvis dives Concordia rebus,
Ac stet firmatum pacis honore decus.
Consiliis largè benedixit, & omnibus actis
Tempore maturo, conveniente loco.
Præcipuè Regis, cui magna BRITANNIA paret,
Aethereo sensus perluit imbre sacros:
Gratus ut extiterit Regi, Regisq; dynastis,
Qui sunt pars Regni, fama, columna, basis.
Lucida Rex etenim pietatis stella IACOBVS
Hospitium nostro præbuit, ecce, DVCI.
Excipiens generum sincera fronte futurum,
Læticia pandit turgida vela nova.
Nam sibi FRIDRICVM selegit Filia Regis,
Ex aliis, ipsam qui petière, procis.
DVX igitur noster, compellans ordine Regem,
Magnanimo tales edidit ore sonos:
Inclyte Rex, fama nitidum qui tangis Olympum,
Laudibus & repleas Solis utramque domum;